203-204; “Ârâß ve en bâß: ¥af lü
teßbîni faš¢di’l-Mec ma£ el-üstâ× ed-duk tûr £Adnân
el-ƒa¹îb”, MMLADm., LXXI/2 (1416/1996), s. 366-
414; Se mer Rûhî el-Fay sal, “el-ƒa ¹îb, £Adnân b.
£Ab dilšådir”, Mv.AU, VI II, 368-372.

ÿAb düs sa met Bak ka loğ lu

– —HATÎB MEHMED EFENDÝ
(ö. 1187/1773)

Türk ebru sanatýnýn
önde gelen isimlerinden.˜ ™

İs tan bul’da doğ du. Muh te me len 1159

(1746) yı lın da Aya sof ya Ca mii ha tip li ği ne

ta yin edil di. “Aya sof ya ha ti bi” ve ya “Ha tip”

la ka bıy la anı lır. Ba ba sı nın adı Ah med’dir.

Tuh fe-i Hattâtîn’de ken di sin den “pîr-i